
Udane  spotkanie  autorskie
promujące  książkę  Michała
Wójcika  pt.  „C.k.  Sąd
Powiatowy w Mszanie Dolnej w
latach  1883–1914.  Instytucja
i ludzie”.
18  stycznia  br.  w  klimatycznych  wnętrzach  Folwarku  Stara
Winiarnia w Mszanie Dolnej miała miejsce oficjalna premiera
najnowszej książki Michała Wójcika pt. „C.k. Sąd Powiatowy w
Mszanie Dolnej w latach 1883–1914. Instytucja i ludzie”.

W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele licznych instytucji
i  organizacji  lokalnych,  pasjonaci  historii  oraz
przedstawiciele  samorządów.  Gościem  honorowym  spotkania  był
konsul generalny Austrii – Martin Gärtner. Podczas premiery
głos zabrali zaproszeni goście, w tym: Burmistrz Miasta Mszana
Dolna Anna Pękała, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga; autor
przedmowy  –  sędzia  Rafał  Dzyr  prezes  Sądu  Apelacyjnego  w
Krakowie w latach 2017-2023; kierownik nowosądeckiego oddziału
Archiwum Narodowego w Krakowie Sylwester Rękas; prezes zarządu
Banku Spółdzielczego w Mszanie Dolnej Jerzy Wójciak, a także
prezes Wydawnictwa Księgarnia Akademicka  Adam Lejczak.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  przekazał  z  okazji
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premiery publikacji specjalne podziękowania i gratulacje dla
jej autora:

– Serdecznie gratuluję Panu Michałowi Wójcikowi i dziękuję za
wnikliwą pracę oraz ciekawe spojrzenie na historię naszego
regionu. Książka stanowi ważny wkład w zrozumienie dziedzictwa
kulturalnego  i  społecznego  Mszany  Dolnej.  –  podkreślił
Mieczysław Uryga zachęcając jednocześnie do lektury książki.

Uczestnicy  spotkania  wysłuchali  wykładu  dr.  hab.  Konrada
Meusa, prof. Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji
Narodowej  w  Krakowie,  pt.  „Inteligencja  małomiasteczkowa  w
Galicji,  jako  nowoczesna  formacja  społeczno-kulturowa”
poświęcony zjawiska zachodzące na przełomie XIX i XX wieku,
które wpłynęły na urbanizację Mszany Dolnej. Obok budowy linii
kolejowej najbardziej znaczące było powstanie sądu, a co za
tym  idzie,  napływ  wykształconych  osób  wykonujących  wolne
zawody oraz kolejnych pracowników, którzy nie utrzymywali się
z produkcji rolnej. Dzięki inteligencji mogło też rozwijać się
życie społeczno-kulturalne.

Kolejnym punktem programu było wystąpienie samego autora –
Michała  Wójcika,  który  przybliżył  treść  swojej  książki  i
skierował słowa podziękowania do wszystkich, którzy wspierali
powstanie tej publikacji. Przy tej okazji zapowiedział on też
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rozpoczęcie pracy nad kolejną częścią dziejów miejscowości w
czasach austro-węgierskich.

Zwieńczeniem wieczoru był niezwykły koncert muzyki kameralnej,
w  wykonaniu  tria:  Anny  Śliwy  (skrzypce),  Tomasza  Potaczka
(flet) oraz Konrada Górki (wiolonczela). Wybrzmiały  XVIII-
wieczne  utwory  na  historycznych  instrumentach.  Podczas
wydarzenia był również czas na indywidualną rozmowę z autorem.

Publikacja Michała Wójcika wydana przez Wydawnictwo Księgarnia
Akademicka  stanowi  analizę  przemian  społeczno-gospodarczych
zachodzących w Mszanie Dolnej wczasach galicyjskich, przełomu
XIX i XX w. Ma charakter naukowy i, a jednocześnie służy
popularyzacji historii Mszany Dolnej i regionu.

Książka  „C.k.  Sąd  Powiatowy  w  Mszanie  Dolnej  w  latach
1883–1914.  Instytucja  i  ludzie”  uzyskała  nominację  do  XII
Konkursu o Nagrodę im. ks. prof. Bolesława Kumora na najlepszą
książkę  o  Sądecczyźnie.  Wyboru  najlepszej  książki  dokona
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kapituła, w której zasiadają cenieni naukowcy. Swoją nagrodę
przyznaje  również  publiczność.  Odnośnik  do  formularza
głosowania  dostępny  jest   TUTAJ.

 

źr.: TV 28

„Ferie w Muzeum- oferta zajęc
Muzeum  regionalnego  Ziemi
Limanowskiej  dla  dzieci  w
okresie ferii zimowych
19 stycznia 2024 r.

Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej przygotowało ofertę dla
najmłodszych w wieku od 6 lat, lub od 5 lat z opiekunem na
zajęcia w okresie ferii zimowych.

„Ferie w Muzeum”  to ciekawa oferta zajęć, które odbywać się
będą od poniedziałku do piątku w dniach  12.02. -24.02.2024 r.
w siedzibie Muzeum – Dwór Marsów w godz. od 9: 00 do 15:00.

Na zajęcia można zapisać się telefonicznie pod nr tel. 18 337
20  42  lub  poprzez  pocztę  e-mail:
administracja@muzeum.limanowa.pl

Zapraszamy!

Ze szczegółami oferty można zapoznać się na zamieszczonych
poniżej plakatach:
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Zaproszenie  na  wystawę
,,Wydarte’’  Marzeny  Palki  w
Miejskiej Galerii Sztuki
18 stycznia 2024 r.

Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej  zapraszana wernisaż
wystawy pt. ,,Wydarte’’ Marzeny Palki, który odbędzie się 25
stycznia br. o godzinie 17.00 w Miejskiej Galerii Sztuki.

Na wystawie będzie prezentowane 11 obrazów-obiektów na płótnie
w technice olejnej oraz 19 rysunków wykonanych na stronach
starej księgi.

Prace  Marzeny  Palki  ukazują  postaci  kobiet  inspirowane
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przedstawieniami  z  obrazów  Wielkich  Mistrzów  malarstwa
minionych  stuleci,  które  zostały  ,,wydarte’’  ze  swych
dotychczasowych ram, z otaczających ich ludzi, przedmiotów i
przeniesione  niczym  w  alternatywny  świat.  Cały  cykl  ma
przywodzić na myśl zmiany, refleksję o własnym szczęściu, na
którą warto poświęcić chwilę, gdyż czas płynie nieubłaganie.
Dzięki  pracom  młodej  artystki  będziemy  mogli  odkryć  nowe
oblicze sztuki.

Marzena Palka jest absolwentką malarstwa na wydziale Sztuki
Uniwersytetu  Pedagogicznego  w  Krakowie.  Dyplom  uzyskała  z
wyróżnieniem  w  pracowni  interdyscyplinarnej  dra  Sebastiana
Wywiórskiego.  Jej  twórczość  prezentowana  była  na  wystawach
indywidualnych i zbiorowych w Polsce i zagranicą.

Serdecznie zapraszamy. Wstęp jest wolny.
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Podsumowanie XXVIII Przeglądu
Grup  Kolędniczych  Gminy
Laskowa
18 stycznia 2024 r.

16.01.2024 r. w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury
Sportu i Turystyki  w Laskowej, odbył się XXVIII Przegląd Grup
Kolędniczych  Gminy  Laskowa.  Na  scenie  wystąpiło  10  grup
kolędniczych, 9 grup konkursowych  oraz odbył się gościnny
występ grupy kolędniczej „Z Herodem” ze Środowiskowego Domu
Samopomocy  w  Ujanowicach.  Wydarzenie  spotkało  się  z  dużym
 zainteresowaniem  lokalnej  społeczności  oraz  gości
przebywających  w  regionie.

Podczas przeglądu obecni byli przedstawiciele lokalnych władz
samorządowych:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wójt
Gminy Laskowa Piotr Stach oraz Wiceprzewodnicząca Rady Gminy
Laskowa  Zofia  Bukowiec,  którzy  wręczyli  nagrody  dla  grup
kolędniczych. Wszystkie zespoły biorące udział w Przeglądzie
otrzymały pamiątkowe dyplomy, statuetki i nagrody pieniężne,
ufundowane przez organizatorów wydarzenia.

Komisja konkursowa Przeglądu w składzie Jadwiga Adamczyk –
muzyk, MCK “SOKÓŁ” w Nowym Sączu, Marta Smólczyńska – etnolog,
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MCK “SOKÓŁ” w Nowym Sączu oraz Monika Kurzeja – dialektolog,
MCK „SOKÓŁ” w Nowym Sączu, po obejrzeniu i gruntownej ocenie
występów konkursowych zadecydowała o przyznaniu następujących
miejsc  w  trzech  kategoriach:  grupa  dziecięca,  grupa
młodzieżowa  i  grupa  dorosłych:

Grupa dziecięca:1.

Trzy równorzędne I miejsca,  przyznano:

Grupie Kolędniczej z ,,Gwiazdą’’ze Żmiącej,
Grupie Kolędniczej „Kolędnicy spod Jaworz z Szopką ”z
Jaworznej,
Grupie Kolędniczej „Z Szopką” z Ujanowic,

Cztery równorzędne II miejsca,  przyznano:

Grupie Kolędniczej „Draby noworoczne” z Laskowej,
Grupie Kolędniczej „Z Gwiazdą’’ z Krosnej,
Grupie Kolędniczej „Z Turoniem” z Sechnej,
Grupie Kolędniczej ,,Herody’’ z Kamionki Małej.

Grupa młodzieżowa:2.

I miejsce, przyznano:

Grupie Kolędniczej „Krośnioki z Gwiazdą” z Krosnej.

Grupa dorosłych:3.

II miejsce, przyznano:

Parafialnej Grupie Kolędniczej ze Żmiącej.

Na  XXIII  Powiatowy  Przegląd  Kolędniczy  „Zagrojcie  Ta
Turoniowi”  w  Lubomierzu,  który  odbędzie  się  w  dniach  20-
21.01.2024 roku zakwalifikowano następujące Grupy Kolędnicze:

Grupę Kolędniczą „Krośnioki z Gwiazdą” z Krosnej,
Grupę Kolędniczą z ,,Gwiazdą” ze Żmiącej,
Grupę  Kolędniczą  „Kolędnicy  spod  Jaworz  z  Szopką  ”z
Jaworznej,



Grupę Kolędniczą z ,,Szopką” z Ujanowic.

 

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom i laureatom!

Gościnnie  podczas  Przeglądu  wystąpiła  Grupa  Kolędnicza  „Z
Herodem” ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Ujanowicach. Z
koncertem  wystąpiła  również  z  koncertem  wystąpiła  Kapela
Rodzinna „KUBIOKI” z Łososiny Dolnej.
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W  Lubomierzu  odbędzie  się
XXIII  Powiatowy  Przegląd
Zespołów  Kolędniczych
„Zagrojcie Ta Turoniowi”
18 stycznia 2024 r.

W najbliższą sobotę oraz niedzielę 20 i 21 stycznia br. o
godzinie 15:00 w Szkole Podstawowej nr 2 w Lubomierzu odbędzie
się XXIII Powiatowy Przegląd Zespołów Kolędniczych „Zagrojcie
Ta Turoniowi”.

Organizatorami  i  patronami  dwudniowego  przeglądu  są:  Wójt
Gminy  Mszana  Dolna  Bolesław  Żaba,  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Szkoła Podstawowa nr 2 w Lubomierzu oraz
Związek Podhalan- Oddział Górali Zagórzańskich w Lubomierzu. 
Partnerem wydarzenia jest także Województwo Małopolskie.

Serdecznie zapraszamy na kolędowe spotkanie!
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Spotkanie promujące najnowszą
publikację  Michała  Wójcika
pt.  „C.k.  Sąd  Powiatowy  w
Mszanie  Dolnej  w  latach
1883–1914.  Instytucja  i
ludzie”
15 stycznia 2024 r.

18 stycznia 2024 r.  w godzinach od 16:00 do 20:00 w Folwarku
Stara  Winiarnia  w  Mszanie  Dolnej  odbędzie  się  premiera
publikacji Michała Wójcika pt. „C.k. Sąd Powiatowy w Mszanie
Dolnej w latach 1883–1914. Instytucja i ludzie” wydanej dzięki
wsparciu finansowemu Archiwum Narodowego w Krakowie, Urzędu
Miasta Mszana Dolna, Banku Spółdzielczego w Mszanie Dolnej
oraz Izby Notarialnej w Krakowie.

Spotkanie  rozpocznie  się  o  godz.  16:00  od  przemówień
okolicznościowych, po których o 16:45, dr hab. Konrad Meus
wygłosi  wykład  na  temat  inteligencji  małomiasteczkowej  w
Galicji. O godzinie 17:10 nastąpi wystąpienie Wydawcy, a o
17:20 – samego autora książki.

Specjalnym punktem programu będzie koncert muzyki kameralnej o
godzinie 18:30 w wykonaniu: Anny Śliwy (skrzypce), Tomasza
Potaczka (flet) i Konrada Górki (wiolonczela).

Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Kolejne  spotkania  autorskie  zaplanowane  są  również  na  26
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stycznia  br.  w  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  w  Mszanie
Dolnej, 1 lutego w Archiwum Narodowym w Krakowie oraz 8 lutego
w nowosądeckim oddziale Archiwum Narodowego w Krakowie.

Zapraszamy!

Nowo wydana książka  Michała Wójcika to nie tylko opowieść o
przepisach prawa i o instytucji sądowniczej, lecz także próba
spojrzenia na lokalną zbiorowość z punktu widzenia tworzenia
się  nowoczesnego  społeczeństwa  w  okresie  transformacji
społeczno-politycznej  Austro-Węgier  (na  przełomie  XIX  i  XX
w.),  w  którym  środowisko  prawnicze,  w  tym  szczególnie
sędziowie i notariusze, brało aktywny udział. W tym kontekście
znaczenie utworzenia 1 października 1883 r. sądu powiatowego
dla  rozwoju  Mszany  Dolnej  i  okolic  było  wielowymiarowe,
zmieniając  zasadniczo  pozycję  miejscowości  w  podziale
administracyjno-sądowym  w  Galicji.

Michał Wójcik – ur. 1992 r., polonista, ekonomista i badacz
regionalista z Mszany Dolnej. Autor publikacji naukowych i
popularnonaukowych na temat dziejów Mszany Dolnej oraz jej
okolic. Twórca projektu cyfrowego „Mszana Dolna na starych
fotografiach”.  Członek  stowarzyszeń,  m.in.  Polskiego
Towarzystwa Ludoznawczego – oddział Mszana Dolna i Towarzystwa
Polsko-Austriackiego – oddział Nowy Sącz.

 



 

Zapraszamy  do  udziału  w  V
Festiwalu  Kolęd  „Maleńkiemu
Jezusowi” w Pasierbcu
3 stycznia 2024 r.

Parafia Rzymskokatolicka w Pasierbcu oraz Szkoła Podstawowa w
Pasierbcu zapraszają dzieci w wieku od 3 lat, młodzież oraz
dorosłych  do  udziału  w  V  Festiwalu  Kolęd  „Maleńkiemu
Jezusowi”. Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli: Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Wójt  Gminy  Limanowa  Jan
Skrzekut.

Festiwal  jest  okazją  do  upowszechniania  tradycji
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bożonarodzeniowych,  prezentacji  dorobku  artystycznego
solistów,  zespołów  mniejszych,  scholii  oraz  zespołów
większych, a także popularyzacji wartości artystycznych kolęd
i pastorałek.

Festiwal  „Maleńkiemu  Jezusowi”  jest  konkursem  otwartym  dla
wszystkich chętnych. Prezentacje kolęd, pastorałek i kantyczek
oceniane będą w następujących kategoriach:
1) Kategoria soliści – dzieci – od 3 lat do 7 lat,
2) Kategoria soliści – uczniowie szkół podstawowych – klasy od
II – III,
3) Kategoria soliści – uczniowie szkół podstawowych – klasy od
IV- V:
– grupa amatorów
– grupa profesjonalistów,
4) Kategoria soliści – uczniowie szkół podstawowych – klasy VI
i VII:
– grupa amatorów
– grupa profesjonalistów,
5) Kategoria soliści – uczniowie szkół podstawowych – klasa
VIII i szkoła średnia – klasa I,
– grupa amatorów
– grupa profesjonalistów,
6) Kategoria soliści – szkoła średnia od klasy II:
– grupa amatorów
– grupa profesjonalistów
7)  Kategoria  soliści  –  dorośli  –  grupa  otwarta  dla  osób
studiujących i pracujących – brak ograniczeń wiekowych,
8) Kategoria zespoły, schole – od 3 lat do VIII klasy szkoły
podstawowej,
9) Kategoria zespoły, schole – uczniowie szkoły średniej oraz
dorośli – brak ograniczeń wiekowych.

Szczegółowe  informacje  zawarte  zostały  w  regulaminie.
Zgłoszenia  prosimy  przesyłać  za  pomocą  formularza
elektronicznego, korzystając z druków dostępnych na stronie 
https://pasierbiec.com/festiwal-koled

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/01/Regulamin-Festiwalu-Malenkiemu-Jezusowi-2024.docx
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Koncert Noworoczny w Miejskim
Ośrodku  Kultury  w  Mszanie
Dolnej
12 stycznia 2024 r.

Miejski Ośrodek Kultury w Mszanie Dolnej zaprasza na Koncert
Noworoczny.

W niedzielę 21 stycznia br. na sali widowiskowej MOK wystąpią
uczestnicy warsztatów artystycznych prowadzonych przez Miejski
Ośrodek Kultury.

Koncert rozpocznie się o godzinie 16:00.

Wstęp na wydarzenie  jest wolny.
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źr. MOK Mszana Dolna

Zimowy wypoczynek w Powiecie
Limanowskim
11 stycznia 2024 r.

Trwa zimowy sezon turystyczny w Powiecie Limanowskim. Już od
15  stycznia  uczniowie  z  województw:  dolnośląskiego,
mazowieckiego,  zachodniopomorskiego  oraz  opolskiego,  jako
pierwsi rozpoczną tegoroczne ferie zimowe. Na wypoczywających
w tym czasie w Powiecie Limanowskim, czeka mnóstwo możliwości
i atrakcji.

Na  terenie  Powiatu  Limanowskiego  działa  pięć  ośrodków
narciarskich.  W  Beskidzie  Wyspowym  i  w   Gorcach  amatorzy
sportów  zimowych  mogą  doskonale  spędzić  czas  na  stacjach
narciarskich:

 Limanowa –  ski
 Laskowa – ski
Kasina – ski
Ski- Lubomierz
Koninki – ski

Całoroczne, wielofunkcyjne Trasy Wokół góry Mogielica „Aktywna
Mogielica”  stanowią  ważną  atrakcję  regionu.  Łącznie  25  km
tras, poprowadzonych na wysokości ponad 800 m n. p. m  na
drogach i szlakach leśnych Beskidu Wyspowego w sezonie zimowym
pełni funkcję tras narciarstwa biegowego, które przygotowywane
są  ratrakiem.  Aktualne  warunki  można  śledzić  na  stronie
www.trasymogielica.pl
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To  punkty  obowiązkowe  dla  wszystkich  amatorów  „zimowego
szaleństwa”,  wypoczywających  w  naszym  regionie!  Warto
pamiętać,  że  komunikaty  i  informacje  udostępniane  są  na
bieżąco  na  stronach  internetowych  oraz  portalach
społecznościowych  ośrodków  narciarskich.

Gdyby  zdarzyło  się,  że  zmienna  zimowa  aura  pokrzyżuje
narciarskie plany, warto odwiedzić np.  Krytą Pływalnię w
Limanowej. Obiekt dysponuje m.in.: basenem pływackim, basenem
szkoleniowo – rekreacyjnym, basenem – brodzikiem, basenem SPA
–  jacuzzi,  zjeżdżalnią  wodną,  kręgielnią  2-torową,  salą
squash, łaźnią parową, sauną fińską, salą bilardową oraz grotą
solną. Jest to również świetna propozycja dla dbających o
zimową aktywność, zapewniająca wspaniale spędzony czas.

Dzięki wieżom widokowym ulokowanym na wielu szczytach górskich
w całym regionie jeszcze bardziej można zachwycić się pięknem
i różnorodnością lokalnych krajobrazów. Tego typu obiekty, jak
np.  otwarta  w  2023  roku  wieża  widokowa  na  Skiełku  (gmina
Łukowica), czy najnowsza wieża widokowa na szczycie Kamionnej,
której  otwarcia  dokonano  na  początku  tego  roku,  dzięki
porozumieniu  gmin:  Laskowa,  Limanowa,  Żegocina  i  Trzciana,
uatrakcyjniają lokalne szlaki, zachęcając do ich odkrywania.
Pozostałe wieże widokowe w Beskidzie Wyspowym znajdują się
także na szczytach: Mogielicy (1170 m.n.p.m), Jaworza (921 m
n.p.m) oraz na Modyni (1029 m. n.p.m) oferując wspaniałe,
rozległe panoramy.

Co łączy Cisowy Dział w Gminie Łukowica, Ścieżkę Dydaktyczno –
Przyrodniczą na górze Paproć (645 m n.p.m.), Bazę Szkoleniowo
–  Wypoczynkową  Lubogoszcz  oraz  Zagórzańską  Izbę  Regionalną
przy siedzibie Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego w Mszanie
Dolnej?  Wszystkie  wymienione  wyżej  miejsca   i  obiekty
znajdujące się w naszym powiecie należą do zaszczytnego grona
laureatów tytułu „Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego”,
przyznawanego  decyzją  uczestników  internetowego  plebiscytu,
organizowanego już od czterech edycji przez Powiat Limanowski.
Gorąco  zachęcamy  do  ich  poznawania,  nie  tylko  w  okresie
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zimowym,  ale  i  w  ciągu  całego  roku.  W  zakładce  „Atrakcje
turystyczne”  znajdują  się  również  przydatne  wiadomości  na
temat innych atrakcji Powiatu Limanowskiego, które czekają na
swoich odkrywców.

Podczas ferii zimowych szczególnie warto zapoznać się z ofertą
ośrodków  i  instytucji  kulturalnych  działających  na  terenie
całego powiatu, wśród nich: Limanowski Dom Kultury, Miejska
Biblioteka Publiczna w Limanowej, Miejska Biblioteka Publiczna
w Mszanie Dolnej   oraz Muzeum regionalne Ziemi Limanowskiej.
Godny  polecenia,zwłaszcza  miłośnikom  przyrody,  jest  Ośrodek
Edukacyjny Gorczańskiego Parku Narodowego z wyjątkową wystawą
multimedialną.

Zapraszamy na zimowy wypoczynek do Powiatu Limanowskiego!

 

 

Noworoczny  Koncert  w
Kamienicy  z  udziałem
Orkiestry  Dętej  Gminy
Kamienica  oraz  zespołu
„Gorce”
11 stycznia 2024 r.

Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Kamienicy zaprasza
na Koncert Noworoczny w wykonaniu Gminnej Orkiestry Dętej i
Zespołu Regionalnego „Gorce” z Kamienicy.
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Wydarzenie odbędzie się w sobotę, 13 stycznia o godz. 18:30 w
GOKSiR Kamienica.

Wstęp wolny.
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